

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/08/2023 16:32

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 304506576

COTAÇÃO Nº 48108 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	11/08/2023 10:52:08
Vencimento:	24/08/2023 13:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional	R\$ 150,0000	5 dias após	20/08/2023	30 ddl	CIF	

	<p>Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações</p>		confirmação				
2	<p>MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA CNPJ: 13.532.029/0001-66 VILA VELHA - ES Victoria Miranda 27 3180-0987 licitacoes@mirasuprimentos.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	26/08/2023	28 ddl	CIF	
3	<p>Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações</p>	R\$ 900,0000	10 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
4	<p>Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 281,0000	5 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO PRODUTO A PRONTA ENTREGA Nathalia Cruz nathalia.mastec@gmail.com (11)3653-3333/ (11) 95729-1281
5	<p>Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Eriane Matos 112777-5001 vendas02@grafmed.ind.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/08/2023	14 ddl	CIF	
6	<p>Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
7	<p>Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
8	<p>Nazaki Comercio Ltda CNPJ: 37.933.146/0001-08 SÃO PAULO - SP ELAINE CRISTINA C ALABY Alaby (11) 2915-7979 bruna.alaby@vilapaper.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	
9	<p>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19</p>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações						
10	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
11	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/08/2023	45 ddl	CIF	
12	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	8 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.
13	Star Distribuidora Ltda CNPJ: 46.658.554/0001-81 GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
14	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 9411-8501

Produto		Respostas					
Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648						
Quantidade: 48 Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;Suprimais não atende as condições de pagamento.							
Informações de Última Compra							
25/08/2023							
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli							
Marca: BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA							
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 91,2000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3900	R\$ 114,7200	48	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
Papelaria	R\$ 2,4500	R\$ 117,6000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER -	UND		-

- MAXPRINT	Tributária Ltda				SILFER			
Preço Unitário: 2,3900	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,8000	R\$ 134,4000	48	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	UNIDADE		-
Quantidade: 48.0	Nazaki Comercio Ltda	R\$ 3,3600	R\$ 161,2800	36	BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER	CX		-
22/06/2023	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 4,2000	R\$ 201,6000	1	BOBINA - 57MM X 22MM - 2 VIAS - UNIDADE - - NOBREPAP	CX		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 4,6900	R\$ 225,1200	60	BOBINA TERMICA BRANCA 57X22METROS - REGISPEL	CAIXA		-
Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 8,3900	R\$ 402,7200	1	PAPEL BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 22M - TECNOPRINTT - TECNOPRINT	1		-
Preço Unitário: 2,1900								
Quantidade: 20.0								
01/12/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA								
Preço Unitário: 1,8800								
Quantidade: 100.0								

2	ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA(BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT- 80 - UNIDADE Código: 28330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 12,8400	R\$ 128,4000	1	FITA PARA ROTULADOR M-231 MK231 PARA PT55, 55MB, 65SL E M95 - 12MMX8M PRETO/BRANCO - MK231.	CX		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	FITA P/ROTULADORA MK-231 12MM X 8M - UN - MAXPRINT	UN		-
	Justificativa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 39,5000	R\$ 395,0000	10	- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix	1		-
	;Mira suprimentos não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 39,5000	R\$ 395,0000	10	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
	Informações de Última Compra	Marfiza De Sousa	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	FITA P/ ROTULADOR 12 MMX8 M BRANCA M231 - Texprint - texprint	caixa		-
	25/08/2023	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 79,0000	R\$ 790,0000	1	FITA PARA ROTULADORA 12MM X 8M M231 BR - BROTHER - BROTHER	UND		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 99,7500	R\$ 997,5000	1	Fita Rotulador M231 12mm x 8m Branca Ptouch Brother original - BROTHER - BROTHER	01		-
	Marca: FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL								
	Preço Unitário: 39,5000								
	Quantidade: 10.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix								
	Preço Unitário: 39,5000								
	Quantidade: 15.0								
	01/11/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-								

	FX231 - texfix
Preço Unitário:	27,9900
Quantidade:	10.0

FITA IMPRESSORA TERMICA P/ ROTULADOR - A NA COR AMARELA MEDIDA 12MM POR 0,47 COMPATIVEL COM ROTULADOR BROTHER Código: 40183		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 20,9800	R\$ 41,9600	1	FITA ROTULADOR BROTHER 12MM M-K631 PRETO/AMARELO COMPATIVEL - MK631	CX		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 33,9000	R\$ 67,8000	2	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
Justificativa									
;Mira suprimentos não respondeu email de homologação.									
Informações de Última Compra									
25/08/2023		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	2	FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint	und		-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 53,0000	R\$ 106,0000	1	fit brother - brother - brother	1		-
Marcas: FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 165,0000	R\$ 330,0000	1	Fita para rotulador Brother, 12mm x 8m, Amarela, Escrita preta, MK631, Brother - BT 1 UN - BROTHER - BROTHER	01		-
Preço Unitário: 33,9000									
Quantidade: 2.0									
22/06/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marcas: FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint									
Preço Unitário: 45,0000									
Quantidade: 10.0									
01/12/2022									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marcas: FITA ROTULADORA BROTHER M231 BRANCA 12MM - masterprint									
Preço Unitário: 36,8900									
Quantidade: 15.0									

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200 Código: 72870		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade		Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000	2000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP PET, rolo com 200 pulseiras.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
25/08/2023		Anima Color Marketing	R\$ 0,6000	R\$ 1.200,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NAO E COMAPTIVEL COM A	-
Fornecedor: Microrar Informática - Eireli									
Marcas: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X									

289 MM ADULTO, MICRORAR	Promocional Ltda							IMPRESSORA HC100 - CADA ROLO SAI 120,00 CADA EM ESTOQUE SOMENTE A COR BRANCA
Preço Unitário: 0,3000 Quantidade: 2000.0								
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000	2000	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AZUL - rq etiquetas	Caixa		-
	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 0,8400	R\$ 1.680,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO - VERMELHO PCT C/ 200 UN - PRINTBAND	CX		-
	Marfiza De Sousa	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	1200	Pulseira Zebra Adulto Z-Band Direct para Impressora HC100 e ZD510 - Azul (1x11 Polegadas) caixa c/6packs 1200 pulseiras - zebra - zebra	CAIXA		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 96.000,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1	ROLO C/200	-

5

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 25/08/2023 Fornecedor: Microrar Informática - Eireli Marcas: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR Preço Unitário: 0,3000 Quantidade: 2000.0		Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000	2000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP PET, rolo com 200 pulseiras.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 1.200,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NAO E COMAPTIVEL COM A IMPRESSORA HC100 - CADA ROLO SAI 120,00 CADA EM ESTOQUE SOMENTE A COR BRANCA	-
		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000	2000	PULSEIRA IDENTIFICACAO RQ ETIQUETAS TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" 1 COR CHAPADO - ROXO - RQ ETIQUETAS	ROLO		-
		MIRA SUPRIMENTOS	R\$ 0,8840	R\$ 1.768,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ROXA	CX		-

INDUSTRIAIS LTDA					GRANEL PARA CONTROLE DE ACESSO - PRINTBAND			
Marfiza De Sousa	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	1200		Pulseira Zebra Adulto Z-Band Direct para Impressora HC100 e ZD510 - Roxo (1x11 Polegadas)200pulseira no Cartucho Caixa/6 pack - zebra - zebra	CAIXA		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 96.000,0000	1		PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1	ROLO COM 200	-

RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Marfisa não respondeu email de homologação. - RK frete FOB	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 19,0000	R\$ 228,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1		-
Informações de Última Compra 25/08/2023	Marfiza De Sousa	R\$ 25,0000	R\$ 300,0000	1	RIBBON DE CERA STANDAR 110X450 - todaytec - TODAYTEC	CAIXA		-
Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP - MASTERCORP Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 12.0 22/06/2023	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,0000	R\$ 336,0000	12	RIBBON DE CERA 110MMX300M - RQ Tecnologia	CAIXA		-
6	Star Distribuidora Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 336,0000	1	RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP - MASTERCORP	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 15:21
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop Preço Unitário: 19,0900 Quantidade: 20.0 30/05/2023	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 31,0800	R\$ 372,9600	1	RIBBON DE CERA 110MM X 300M ZT230 ZEBRA 600 400 Z4M ZM 105SL 110XILLL 140XILLL 170XILLL - STRIP	CX		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop Preço Unitário: 19,1000 Quantidade: 30.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000	12	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 408,0000	1	FITA RIBBON CERA 110 X 450M - FACISLITO	UND	fita ribbon 110x300mt	-
	Maurício Calicchio - Me	R\$ 47,0000	R\$ 564,0000	12	Ribbon Cera 110mm x 300m - externo - Grafmed	CAIXA		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 64,9000	R\$ 778,8000	12	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON	1		-

RIBBON DE CERA 65MM X 74M Código: 72873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Rolo Marcas	Marfiza De Sousa	R\$ 3,0000	R\$ 36,0000	48	RIBBON CERA TDW108	2		-

Preferidas:**Justificativa**

;Marfiza, Mira não respondera email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**25/08/2023**

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON
Preço Unitário: 19,9000
Quantidade: 12.0

Suprimais
 Suprimentos
 Para
 Informatica Ltda
 - ME

**Papelaria
 Shalon Eireli**

MIRA
 SUPRIMENTOS
 INDUSTRIAIS
 LTDA

R\$ 3,8000 R\$ 45,6000

1

R\$ 19,9000 R\$ 238,8000**12**

R\$ 41,8800 R\$ 502,5600

1

110MMX60M -
todaytec -
TODAYTECRIBBON - ZEBRA -
ZEBRA EMBALAGEM

**Confirmado
 Danielly Evelyn
 Pereira Da Cruz
 25/08/2023
 15:21**

**RIBBON DE CERA
 65MM X 74M - 1
 RIBBON**

RIBBON 110X74
 CERA -
 MASTERCORP -
 MASTERCORP CAIXA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Shalon Eireli	4	R\$ 816,3200
Star Distribuidora Ltda	1	R\$ 336,0000
Microrar Informática - Eireli	2	R\$ 1.200,0000
Total:	7	R\$ 2.352,3200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.352,3200

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)